
Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo

LISTADO DE PERSONAS SELECCIONADAS/RESERVAS

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

****8720*

***2993**

***9749**

***8831**

***8065**

***2340**

***5563**

***7523**

***8645**

***9380**

***8636**

***8222**

****2202*

****7100*

***4278**

GUZMÁN , MARÍA EDITH

GUZMAN RODRIGUEZ, MIRIAN

RAMOS RAMIREZ, ESTER

MARTIN MADRELES, MARIA MILAGROS

GARCIA SAAVEDRA, VANESA

MONTENEGRO GIL, INMACULADA MAGDALENA

DELGADO DELGADO, INMACULADA

ROMERO CABELLO, ALICIA

MUÑOZ EXPOSITO, ROSA MARIA

PINEDA PEDROSA, ISABEL MARIA

VILLEGAS LOBILLOS, YURENA

FERNÁNDEZ GUTIÉRREZ, CARMEN

OVIEDO ARROYO, JUDITH AMPARO

GADEL , RAJA

MARCOS JABALERA, LOURDES

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

CUPO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

DATOS DE LA ENTIDAD DE FORMACIÓN
RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN CIF:

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ALGECIRAS (DELEGACION DE FOMENTO ECONO P1100400I

N.º EXPEDIENTE: 98/2022/J/0135 - 11/005

Resolución de 25 de mayo de 2022

LISTADO SELECCIÓN ALUMNADO FPE

Nº PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

  9,80

  9,60

  9,50

  9,40

  9,30

  9,20

  9,10

  9,00

  8,90

  8,80

  8,70

  8,20

  8,00

  7,00

  0,00

  9,80

  9,60

  9,50

  9,40

  9,30

  9,20

  9,10

  9,00

  8,90

  8,80

  8,70

  8,20

  8,00

  7,00

  0,00

TIPO DE ACCIÓN FORMATIVA 

CERTIFICADO DE PROFESIONALIDADX PROGRAMA FORMATIVOX MÓDULO FORMATIVOX

IDENTIFICACIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA 

CÓDIGO DENOMINACIÓN COLECTIVO
SSCS0108 ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL DOMICILIO PERSONAS CON DIFICULTADES I

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 1 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 4 X

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 3 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5 X

Nº ALUMNOS/AS

Nº HORAS

15

600

IDENTIFICACIÓN DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA  
CÓDIGO DENOMINACIÓN
SSCS0108 ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL DOMICILIO

(Sólo en caso de AF conducentes a certificado de profesionalidad) 

DATOS CENTRO DE FORMACIÓN 

DENOMINACIÓN DEL CENTRO Nº REGISTRO
DELEGACIÓN DE FOMENTO ECCO. Y EMPLEO 11-65686

COLECTIVO

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

FIRMADO POR JOSE IGNACIO LANDALUCE CALLEJA 07/07/2023 PÁGINA 1 / 2

VERIFICACION FCHTFFOCLDchjm205zGnlQ6xh02qNt https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

OBSERVACIONES

En este listado de personas seleccionadas / reservas aparecen personas que deben quedar excluidas a la vista del Acta de la Comisión de
Selección de fecha 7 de julio de 2023 y de lo que se establece en el apartado IV 2.c) de la Resolución de 25 de julio de 2022, que dice que los
solicitantes que no realicen las actuaciones que se determinen en el proceso de selección, causarán Baja en el mismo. Estas son las siguientes:
MARCOS JABALERA, LOURDES: Motivo de exclusión NO PRESENTADA
NOVOA ALVAREZ, FRANCISCA: Motivo de exclusión NO PRESENTADA
FERNÁNDEZ GUERRERO, JESÚS MARÍA: Motivo de exclusión NO PRESENTADO
ESTUDILLO LOBATO, ROCÍO: Motivo de exclusión NO PRESENTADA 
Así mismo, en este listado aparece como RESERVA una persona que si ha resultado seleccionada por la Comisión de Selección (Acta de la
Comisión de Selección de fecha 7 de julio de 2023), por lo que se debe considerar como admitida seleccionada, que es la siguiente:
RODRIGUEZ VARO, ESTHER

Descripción del proceso de selección y sus incidencias.

16

17

18

19

20

***8163**

***6282**

***6948**

***7586**

***6292**

ESTUDILLO LOBATO, ROCIO

NOVOA ALVAREZ, FRANCISCA

FERNANDEZ GUERRERO, JESUS MARIA

RODRIGUEZ VARO, ESTHER

ESPINOZA ANTEZANA, Mª FERNANDA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

CUPO

NO

NO

NO

SI

NO

CUPOS DE PLAZAS

ESTADO
ADMITIDA SELECCIONADA

SI (DISCAPACIDAD)
NO (GENERAL)

Nº

ADMITIDA RESERVA

PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

  0,00

  0,00

  0,00

  8,40

  8,60

  0,00

  0,00

  0,00

  8,40

  8,60

COLECTIVO

SI

SI

SI

NO

NO

COLECTIVO
SI  (PERTENECE AL COLECTIVO)
NO (PERTENECE AL COLECTIVO)

FIRMADO POR JOSE IGNACIO LANDALUCE CALLEJA 07/07/2023 PÁGINA 2 / 2

VERIFICACION FCHTFFOCLDchjm205zGnlQ6xh02qNt https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


