## Junta de Andalucía

Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo



	LISTADO SELECCIÓN ALUMNADO FPE  Resolución de 25 de mayo de 2022	R E C	JUNTA DE ANDALUCIA CONSEJERIA DE EMPLEO, FORMACIÓN Y TRABA.			
N.º EXPEDIENTE	98/2022/J/0135 - 11/005	Ë	202399909225039			
DATOS DE LA EN	TIDAD DE FORMACIÓN	Ç	07/07/2023 Registro General Hota			
RAZÓN SOCIAL/DEI EXCMO. AYUNTA	NOMINACIÓN MIENTO DE ALGECIRAS (DELEGACION DE FOMENTO ECONO P1100400I	Ó N	Cádiz			
DATOS IDENTIFIC	CATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA					
TIPO DE ACCIÓN	FORMATIVA					
X CERTIF	FICADO DE PROFESIONALIDAD PROGRAMA FORMATIVO MÓDU	JLO	FORMATIVO			
IDENTIFICACIÓN	DE LA ACCIÓN FORMATIVA					
CÓDIGO DENOMINACIÓN COLECTIVO SSCS0108 ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL DOMICILIO PERSONAS CON DIFICULTADES I						
NIVEL DE CUALIFICA	ACIÓN 1 NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 3		N° ALUMNOS/AS 15			
NIVEL DE CUALIFICA		N° HORAS 600				
IDENTIFICACIÓN	DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA (Sólo en caso de AF conducentes a certificado	de	profesionalidad)			
CÓDIGO SSCS0108	DENOMINACIÓN ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL DOMICILIO					
DATOS CENTRO I	DE FORMACIÓN					
DENOMINACIÓN DI	EL CENTRO	Ν°	REGISTRO			
DELEGACIÓN DE F	1	11-65686				

## LISTADO DE PERSONAS SELECCIONADAS/RESERVAS

Nº	DNI/NIE	APELLIDOS Y NOMBRE	APELLIDOS Y NOMBRE PUNTOS		3	CHEO	COLECTIVO	ESTADO
		AI ELLIDOO I NOMBRE	ENTREVISTA	PRUEBA	PUNTUACIÓN FINAL	COFO	COLECTIVO	ESTADO
1	****8720*	GUZMÁN , MARÍA EDITH	9,80		9,80	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
2	***2993**	GUZMAN RODRIGUEZ, MIRIAN	9,60		9,60	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
3	***9749**	RAMOS RAMIREZ, ESTER	9,50		9,50	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
4	***8831**	MARTIN MADRELES, MARIA MILAGROS	9,40		9,40	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
5	***8065**	GARCIA SAAVEDRA, VANESA	9,30		9,30	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
6	***2340**	MONTENEGRO GIL, INMACULADA MAGDALENA	9,20		9,20	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
7	***5563**	DELGADO DELGADO, INMACULADA	9,10		9,10	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
8	***7523**	ROMERO CABELLO, ALICIA	9,00		9,00	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
9	***8645**	MUÑOZ EXPOSITO, ROSA MARIA	8,90		8,90	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
10	***9380**	PINEDA PEDROSA, ISABEL MARIA	8,80		8,80	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
11	***8636**	VILLEGAS LOBILLOS, YURENA	8,70		8,70	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
12	***8222**	FERNÁNDEZ GUTIÉRREZ, CARMEN	8,20		8,20	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
13	****2202*	OVIEDO ARROYO, JUDITH AMPARO	8,00		8,00	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
14	****7100*	Gadel , raja	7,00		7,00	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA
15	***4278**	MARCOS JABALERA, LOURDES	0,00		0,00	NO	SI	ADMITIDA SELECCIONADA

FIRMADO POR	JOSE IGNACIO LANDALUCE CALLEJA	07/07/2023	PÁGINA 1 / 2	
VERIFICACION	FCHTFFOCLDchjm205zGnlQ6xh02qNt	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/		

## Junta de Andalucía





Nº	DNI/NIE	APELLIDOS Y NOMBRE	PUNTOS			CHBO	COLECTIVO	ESTADO
		AI EEEBOOT NOMBRE	ENTREVISTA	PRUEBA	PUNTUACIÓN FINAL	CUFU	COLECTIVO	ESTADO
16	***8163**	ESTUDILLO LOBATO, ROCIO	0,00		0,00	NO	SI	ADMITIDA RESERVA
17	***6282**	NOVOA ALVAREZ, FRANCISCA	0,00		0,00	NO	SI	ADMITIDA RESERVA
18	***6948**	FERNANDEZ GUERRERO, JESUS MARIA	0,00		0,00	NO	SI	ADMITIDA RESERVA
19	***7586**	RODRIGUEZ VARO, ESTHER	8,40		8,40	SI	NO	ADMITIDA RESERVA
20	***6292**	ESPINOZA ANTEZANA, Mª FERNANDA	8,60		8,60	NO	NO	ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA SELECCIONADA	COLECTIVO SI (PERTENECE AL COLECTIVO) NO (PERTENECE AL COLECTIVO)
CUPOS DE PLAZAS SI (DISCAPACIDAD) NO (GENERAL)	

## **OBSERVACIONES**

Descripción del proceso de selección y sus incidencias.

En este listado de personas seleccionadas / reservas aparecen personas que deben quedar excluidas a la vista del Acta de la Comisión de Selección de fecha 7 de julio de 2023 y de lo que se establece en el apartado IV 2.c) de la Resolución de 25 de julio de 2022, que dice que los solicitantes que no realicen las actuaciones que se determinen en el proceso de selección, causarán Baja en el mismo. Estas son las siguientes: MARCOS JABALERA, LOURDES: Motivo de exclusión NO PRESENTADA

NOVOA ALVAREZ, FRANCISCA: Motivo de exclusión NO PRESENTADA FERNÁNDEZ GUERRERO, JESÚS MARÍA: Motivo de exclusión NO PRESENTADO ESTUDILLO LOBATO, ROCÍO: Motivo de exclusión NO PRESENTADA

Así mismo, en este listado aparece como RESERVA una persona que si ha resultado seleccionada por la Comisión de Selección (Acta de la Comisión de Selección de fecha 7 de julio de 2023), por lo que se debe considerar como admitida seleccionada, que es la siguiente: RODRIGUEZ VARO, ESTHER

FIRMADO POR	JOSE IGNACIO LANDALUCE CALLEJA	07/07/2023	PÁGINA 2 / 2		
VERIFICACION	RIFICACION FCHTFFOCLDchjm205zGnlQ6xh02qNt		https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/		